
Krajský soud v Ostravě                V Ostravě dne 25.02.2013 
Spr 525/2013 
 
 
 
 

 
 

Z m ě n a   č. 3 
 

rozvrhu práce Krajského soudu v Ostravě na rok 2013 
 
 

   
  
 
 
 

Rozvrh práce Krajského soudu v Ostravě na rok 2013 se s účinností od 
01.03.2013   m ě n í   a doplňuje takto: 
 
 

I. Trestní úsek 
 
 

1. Do oddělení 67T se zařazuje JUDr. Václav Pacík – bez nápadu. 
 

2. V poznámce u odvolacího úseku krajského soudu písm. B), první odst., se za 
slova „započítávají do oddělení 2To a 4To“ připojují slova „a to 30 %“. 

 
 

II. Občanskoprávní odvolací úsek v Ostravě 
 
 

1. Poznámka č. 3 se mění tak, že nadále zní: 
 
 3.  a) Věci, v nichž bylo dříve odvolacím soudem rozhodováno, t.j. věci: 

• zrušené, 
• vrácené okresnímu soudu bez věcného vyřízení, 
• v nichž byl vydán částečný nebo mezitímní rozsudek, který byl 

předmětem odvolacího řízení, 
• v nichž bylo vydáno jakékoli usnesení, které bylo předmětem odvolacího 

řízení, 
budou předány tomu oddělení, v němž byly dříve projednávány, 
bez ohledu na pořadí přidělovaných věcí a budou – s výjimkou věcí 
vrácených dříve okresnímu soudu bez věcného vyřízení – zohledněny 
v dalším kole rozdělování nápadu tak, aby zůstal zachován stejný klíč pro 
rozdělování nápadu. 

b) Poznámka 3a) se neuplatní, změní-li se rozdělení nápadu věcí 
mezi pracoviště Ostrava a pracoviště Olomouc. 

c) Poznámky 3a) a 3b) se neuplatní, pokud se jedná o věc, ve které – 
na rozdíl od okamžiku předchozího nápadu věci – má rozhodovat 
specializovaný senát v odděleních 10Co-b), 16Co nebo 56Co. 



 2 

d) Poznámky 3a), 3b) a 3c) se neuplatní, pokud se v oddělení, v němž byla 
věc dříve projednávána, změnila specializace. 

 
2. V poznámce 5) se mění klíč pro rozdělování nápadu mezi oddělení 13Co a 

14Co takto: 
 
      13Co:     3 
      14Co:     4 
 

3. Poznámka č. 10 se vypouští a dosavadní poznámky č. 11 – 13 se nově 
označují jako č. 10 – 12 

 
 

III. Občanskoprávní odvolací úsek v Olomouci 
 

 
Poznámka č. 3 se mění tak, že nadále zní: 

 
3.  a) Věci, v nichž bylo dříve odvolacím soudem rozhodováno, t.j. věci: 

• zrušené, 
• vrácené okresnímu soudu bez věcného vyřízení, 
• v nichž byl vydán částečný nebo mezitímní rozsudek, který byl předmětem 

odvolacího řízení, 
• v nichž bylo vydáno jakékoli usnesení, které bylo předmětem odvolacího 

řízení, 
budou předány tomu oddělení, v němž byly dříve projednávány, bez ohledu 
na pořadí přidělovaných věcí a budou – s výjimkou věcí vrácených dříve 
okresnímu soudu bez věcného vyřízení – zohledněny v dalším kole 
rozdělování nápadu tak, aby zůstal zachován stejný klíč pro rozdělování 
nápadu. 

b) Poznámka 3a) se neuplatní, změní-li se rozdělení nápadu věcí 
mezi pracoviště Ostrava a pracoviště Olomouc. 

c) Poznámky 3a) a 3b) se neuplatní, pokud se jedná o věc, ve které – na rozdíl 
od okamžiku předchozího nápadu věci – má rozhodovat specializovaný senát 
na pracovišti v Ostravě v odděleních 10Co-b), 16Co nebo 56Co. 

d) Poznámky 3a), 3b) a 3c) se neuplatní, pokud se v oddělení, v němž byla věc 
dříve projednávána, změnila specializace. 

 
 

IV. Občanskoprávní prvostupňový úsek 
 

 
1. v oddělení 23C, oboru působnosti a) se u samosoudkyně JUDr. Šárky 

Dvořákové doplňuje údaj:  
 

- pro skončení věcí napadlých do 28.2.2013 
 

 
2. v oddělení 23C, oboru působnosti a) se mění poměr rozdělení nápadu 

mezi samosoudce takto: 
1 : 1 : 0 

 
3. v oddělení 23C, oboru působnosti j) se u samosoudkyně JUDr. Šárky 

Dvořákové    



 3 

doplňuje údaj:  
 

- pro skončení věcí napadlých do 28.02.2013 
 

4. v oddělení 23C, oboru působnosti j) se doplňuje obsazení senátu 
samosoudcem a jeho zástupcem takto: 
 

JUDr. Radmila Baďurová 
JUDr. Lenka Severová 

 

JUDr. Lenka Severová 
JUDr. Radmila Baďurová 

 

poměr rozdělení nápadu mezi samosoudce: 0 : 1 : 1 
 
 

V. Obchodní úsek 
 
 
1. Zřizuje se oddělení 2 Cm ve složení soudce JUDr. Mgr. Marek Del Favero, 

zástupce soudkyně JUDr. Zuzana Melšová, vedoucí kanceláře Alžběta 
Hrabcová, zapisovatelka Beata Valeriánová, s působností insolvenční incidenční 
spory a věci obchodně závazkové – bez nápadu nových věcí. 
 

2. Do bodu 5. písm. h) úvodních ustanovení pro obchodní úsek se doplňuje 
oddělení 2 Cm. 

 
3. Bod 14 úvodních ustanovení pro obchodní úsek se doplňuje tak, že do všech 

insolvenčních oddělení jsou zařazeni všichni asistenti soudců (případně též 
justiční čekatelé, vyšší soudní úředníci či soudní tajemníci) zařazení do oddělení 
10 INS nebo 16 INS s tím, že jsou pověřeni vydávat vyhlášku oznamující 
zahájení insolvenčního řízení u insolvenčních návrhů podaných na pobočce. 
 

4. Oddělení 41 Cm se ruší. Z věcí vyřizovaných v tomto oddělení se přikazují k 
vyřízení: 

 
a. Soudkyni  JUDr.   Marcele   Kernbachové  do  oddělení   29 Cm  věci  151/2005,    

8/2011, 75/2011, 150/2011, 13/2012, 93/2012, 119/2012, 169/2012,  180/2012, 
158/2006, 29/2010, 158/2012, 185/2008. 
 

b. Soudci JUDr. Petru Gottwaldovi do oddělení 15 Cm věci 27/2006, 230/2007,  
54/2009,  73/2012, 137/2012, 155/2012, 162/2012, 173/2012, 1/2010, 145/2010,  
72/2012, 90/2010, 127/2012. 

 
c. Soudci Mgr. Vladimíru Janšovi do oddělení 24 Cm věci 75/2007, 201/2008,  

116/2011, 145/2011, 84/2012, 104/2012, 138/2012, 143/2012, 165/2012,  
118/2012, 179/2008, 80/2011, 99/2009. 
 

d. Soudkyni Mgr. Pavle Halfarové do oddělení 28 Cm věci ročníku 2010 
pořadových čísel 74, 101 až 113, 115 až 120, 122, 124 až 126, 130, 132, 134 až 
143 a dále 197/2009, 2/2011, 99/2011, 95/2012,  96/2012 a 170/2012. 

e. Soudci JUDr. Markovi Del Favero do oddělení 2 Cm věci ročníku 2012 
pořadových čísel 20, 34, 35, 36, 44, 59, 68, 74, 78, 94, 98, 100, 107, 113, 115, 
129, 133, 136, 148, 154, 168, 174, 175, 181, 184, 185 a 186. 
 



 4 

f. Soudci JUDr. Petru Hamplovi do oddělení 26 Cm věci 120/2007, 233/2007, 
134/2008, 169/2010, 90/2011, 120/2011, 51/2012, 151/2012, 171/2012, 
179/2012, 61/2010, 59/2007. 

 
g. Soudci Mgr. Ivo Waldrovi do oddělení 42 Cm všechny ostatní věci. 

 
 

5. Tabulka pro přidělování rejstříkových věcí u hlavní části se stanoví nově a tvoří 
přílohu tohoto dodatku. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Tabulka pro přidělování rejstříkových věcí

Kancelář : AB C1 C2 Zastupování
Soudci : rozsah : primární zástupce: další zástupce :
JUDr. Gottwald 00-49 Mgr.  Halfarová
Mgr.  Halfarová 50-99 JUDr. Gottwald
JUDr. Hampel 50-99 JUDr. Kernbachová
Mgr. Janša 00-49 Mgr. Walder
JUDr. Kernbachová 00-49 JUDr. Hampel
Mgr. Walder 50-99 Mgr. Janša
VSÚ :
Eliška Ščerbová 25-49 liché sp.zn. Ilona Plunderová Pavla Porubová

sudé sp.zn. Jana Oščádalová Pavla Porubová
Ilona Plunderová 00-24 liché sp.zn. Pavla Porubová Eliška Ščerbová

sudé sp.zn. Jana Oščádalová Eliška Ščerbová
Jana Oščádalová 75-99 liché sp.zn. Eliška Ščerbová Ilona Plunderová

sudé sp.zn. Pavla Porubová Ilona Plunderová
Pavla Porubová 50-74 liché sp.zn. Eliška Ščerbová Jana Oščádalová

sudé sp.zn. Ilona Plunderová Jana Oščádalová
Daniela Vrbová 00-43 00-26 Dagmar Abendrothová (taj.) Lucie Skwarczková

27-43 Mgr. Karla Lýsková Taťána Schikorová
Dagmar Abendrothová (taj.) 44-86 44-71 Daniela Vrbová Lucie Skwarczková

72-86 Mgr. Karla Lýsková Taťána Schikorová
Mgr. Karla Lýsková 87-99 87-93 Daniela Vrbová Lucie Skwarczková

94-99 Dagmar Abendrothová (taj.) Taťána Schikorová
87-99 87-93 Lucie Skwarczková Daniela Vrbová

94-99 Taťána Schikorová Dagmar Abendrothová (taj.)
Lucie Skwarczková 44-86 44-71 Taťána Schikorová Daniela Vrbová

72-86 Mgr. Karla Lýsková Dagmar Abendrothová (taj.)
Taťána Schikorová 00-43 00-26 Lucie Skwarczková Daniela Vrbová

27-43 Mgr. Karla Lýsková Dagmar Abendrothová (taj.)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

 
 

VI. Obchodní úsek v Olomouci 
 
 

1. Z oddělení 10INS, Cm se vyřazuje asistentka soudce Mgr. Martina 
Kratochvílová. 

 
2. V oddělení 6Cm se namísto asistentky soudce Mgr. Hany Brzobohaté a 

zapisovatelky Bc. Gabriely Mužné zařazují soudní tajemnice Bc. Gabriela 
Mužná a zapisovatelka Bc. Yveta Zedková. 

 
3. V oddělení 19Cm se namísto asistentky soudce Mgr. Hany Brzobohaté 

zařazuje soudní tajemnice Bc. Gabriela Mužná. 
 
4. V odděleních 23Cm, 30Cm, 35Cm, 43Cm se namísto zastupující asistentky 

soudce Mgr. Hany Brzobohaté zařazuje zastupující soudní tajemnice Bc. 
Gabriela Mužná. 

 
5. V přehledu vyřizování návrhů EPR se namísto asistentky soudce Mgr. Hany 

Brzobohaté zařazuje vyšší soudní úřednice Bc. Renata Zpěváková. 
 
6. V části závěrečných ustanovení týkající se vyřizování věcí Nc na pobočce 

soudu se namísto asistentky Mgr. Hany Brzobohaté zařazuje justiční 
čekatelka Mgr. Simona Vozná. 

 
7. V tabulce pro přidělování rejstříkových věcí - pobočka se u VSÚ ve sloupcích 

P1 a P2 nahrazují dosavadní číselné údaje takto: 
 
dosavadní stav  nový stav 
00-27   00-24  
84-99   75-99 
28-55   25-49 
56-83   50-74 

 
8. Přechodná ustanovení:  

 
Prvních 10 věcí obchodně závazkových (rozkazních i nerozkazních) z obvodu 
pobočky napadlých od 01.03.2013 bude přiděleno k vyřízení namísto oddělení 
19Cm do oddělení 30Cm. 

 
 
 

 
 
 
 JUDr. Iva   H r d i n o v á 
 předsedkyně krajského soudu 
 


	Krajský soud v Ostravě                V Ostravě dne 25.02.2013
	Spr 525/2013

